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LA COLLECTION

Nous sommes heureux de vous présenter la nouvelle collection de jouets de LITTLE L, une collection moderne
et éclectique haute en couleur.

Au fil des pages vous découvrirez de multiples anneaux de dentitions, jouets empilables, puzzles et jeux de
construction spécialement crées pour aider au développement sensoriel de l'enfant. Congus en silicone
alimentaire sans BPA, PVC, latex ni phtalates, ils se lavent facilement et peuvent s’utiliser aussi bien en intérieur
qu’a I'extérieur, dans le bain ou au parc.

LA COLECCION

Tenemos el placer de presentarle la nueva coleccion de juguetes de LITTLE L, una coleccién moderna vy
ecléctica llena de color.

A lo largo de las pdginas descubrirds multiples mordedores, juguetes apilables, rompecabezas y juegos de
construccion especialmente creados para ayudar al desarrollo sensorial del nifo. Fabricados en silicona de
calidad alimentaria sin BPA, PVC, latex o ftalatos, son fdciles de lavar y se pueden utilizar tanto en interiores
como en exteriores, en el bafo o en el parque.

THE COLLECTION

We are pleased to present the new collection of toys from LITTLE L, a modern and eclectic collection full of

color.
Throughout the pages you will discover multiple teething rings, stacking toys, puzzles and construction games
specially created to help the sensory development of the child. Made of food-grade silicone (BPA, PVC, latex
and phthalates free), they are easy to wash and can be used both indoors and outdoors, in the bath or in the
park.
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BALLES SENSORIELLES

PELOTAS SENSORIALES
SENSORY BALLS

95x95x95cm
72x7,2x7,2cm
100 g
2 pcs

O+
CE, EN71, RoHS

LLOO1-001 LLOO1-002 LLOO1-003




ANNEAUX DE DENTITION 0+
CE, EN71, RoHS

MORDEDORES
TEETHERS
LLOO3-001 LLO03-002 LLOO5-001 LLO05-002 LLOO6-002
13 x9,7x9,7cm 53 g 13 x9,7x9,7cm 53 g 10x10x13cm 629 10x10x13cm 629 12x9,9x6,2cm 40 g

LLO07-001 LLOG7-002 LLO11-001 LLO11-002
11x85x7,1cm60 g N1x85x71cm60g 12x7,6x7,3cm62g 12x7,6x73cm62g



ANNEAUX DE DENTITION O+

MORDEDORES CE, EN71, RoHS
TEETHERS

LLO04-001 LLO04-002 LLO09-001 LLO09-002 LLO10-001 LLO10-002
11,5x13,4x7,3cm 60 g 11,5x13,4x7,3cm 60 g 14x1,5x72cm 609 14x11,5x72cm 609 13,5x10,2x16cm35g 13,5x10,2x16cm 35 g

LLOO2-001 LLOO2-002 LLOO8-001 LLOO8-002
13x1Tx6cm51g 13x1Mx6cmb5lg 14x93x9cm45g 14x93x9cm45g
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BOLS

BOLES
BOWLS

9,5x95x6,2cm
293 g
5 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO15-001 LLO15-002




GOBELETS

COPAS
CUPS

7,7 x7,7 x8,2cm
120 g
7 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO16-001 LLO16-002




CERCLES

CIRCULOS
CIRCLES

14 x14 x1,4 cm
218 g
6 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO25-001 LLO25-002
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TOUR EMPILABLE CHAT

TORRE APILABLE GATO
CAT STACKING TOWER

8x8x16cm
305¢
7 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO22-001 LLO22-002
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TOUR EMPILABLE COCHON

TORRE APILABLE CERDO
PIG STACKING TOWER

8x8x16cm
305¢g
7 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO23-001 LLO23-002
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POMME

MANZANA
APPLE

6,9x6,9x83cm
166 g
5 pcs

O+
CE, EN71, RoHS

LLO18-001

LLO18-002




POIRE

PERA
PEAR

6,2x6,2x10,6 cm
129 g
5 pcs

10m+
CE, EN71, RoHS

LLO20-001 LLO20-002




SAPIN

PINO
PINE TREE

1,7 xM,7 x18,3 cm
370 g
5 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO21-001 LLO21-002
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FUSEE

COHETE
SPACESHIP

8,5x85x14 cm
265¢g
6 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO19-001 LLO19-002
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PUZZLE GEOMETRIQUE

PUZZLE GEOMETRICO
GEOMETRIC PUZZLE

12x12 x4 cm
250 g
5 pcs

0+
CE, EN71, RoHS

LLO14-001 LLO14-002
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BLOCS DE CONSTRUCTION

BLOQUES DE CONSTRUCCION
BUILDING BLOCKS

15,5x155x4 cm
428 g
17 pcs

O+
CE, EN71, RoHS

LLO17-001 LLO17-002




LE PACKAGING

Nous avons imaginé un packaging sobre aux couleurs de chaque produit afin de crée une belle harmonie de
gamme dans le point de vente. Celui-ci laisse entrevoir le contenu sans pour autant tout dévoiler afin d'attiser
la curiosité.

EL PACKAGING

Hemos imaginado un packaging sobrio con los colores de cada producto para crear una bella armonia de
gama en el punto de venta. Este deja entrever su contenido sin desvelarlo del todo para despertar la
curiosidad.

THE PACKING

We imagined a sober packaging in the colors of each product in order to create a beautiful harmony of range
in the point of sale. This lets you glimpse the content without revealing everything in order to arouse curiosity.
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